様式第６号（第１０条関係）

新温泉町後援等名義使用実績報告書
令和　　年　　月　　日

新温泉町長　様
（申請者）
住　　所
（法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地）

氏　　名
[bookmark: _GoBack]（法人その他の団体にあってはその名称、代表者の氏名）
連絡先電話番号

令和　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号で後援等名義の使用承認を受けた事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	事業の名称

	後援・協賛又は協力・共催の別

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　午前・午後　　時　　分から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　午前・午後　　時　　分まで

	実施会場

	参加者数
	　　　　　　　　　人

	そ の 他
参考事項

	添付書類
	ポスター等の印刷物、収支決算書等

※　承認申請の際に提出済みの書類は、添付不要です。
※　入場料、参加料その他の費用を徴収しなかった場合は、収支決算書の添付は不要です。